

Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA
Instalatie de iluminat si luminat electric

Valoarea de deviz 105 338 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПБ-243-136)	buc	1,000	166,789 99,469	166,789 99,469
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	48,472 47,006	290,834 282,038
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПБ-243-136)	buc	1,000	166,789 99,469	166,789 99,469
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,000	48,472 47,006	484,724 470,064
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПБ-123-136)	buc	1,000	166,789 99,469	166,789 99,469
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	48,472 47,006	290,834 282,038
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИПБ-363-136)	buc	1,000	166,789 99,469	166,789 99,469
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,000	48,472 47,006	387,779 376,051
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник LPO 08-4x18)	100 buc	0,600	10 250,183 7 092,930	6 150,110 4 255,758
10	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,020	7 193,650	143,873

1	2	3	4	5	6	7
	2	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44- 2x36)	buc		4 868,500	97,370
11	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44- 2x18)	100 buc	0,020	7 193,650 4 868,500	143,873 97,370
12	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник LPO 01- 2x18)	100 buc	0,020	7 193,650 4 868,500	143,873 97,370
13	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильникЛБО 54- 1x18)	100 buc	0,030	5 379,767 3 693,367	161,393 110,801
14	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛБА 3923-2x8)	100 buc	0,080	7 185,037 4 868,525	574,803 389,482
15	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильникНПП 1301-60)	100 buc	0,020	5 386,050 3 693,350	107,721 73,867
16	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильникВ4А-60)	100 buc	0,010	5 398,500 3 693,400	53,985 36,934
17	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильникс указателем "Выход" со встроенным аккумулятором, ССА 1001)	100 buc	0,040	5 386,050 3 693,350	215,442 147,734
18		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220 В, 4x18 Вт, LPO 08-4x18	buc	60,000	245,830 0,000	14 749,800 0,000
19		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36 Вт, в	buc	2,000	244,160 0,000	488,320 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП 44-2х36				
20		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х18 Вт, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП 44-2х18	buc	2,000	134,500 0,000	269,000 0,000
21		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2х18 Вт, LPO 01-2х18	buc	2,000	126,660 0,000	253,320 0,000
22		Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В ЛБО 54-1х18	buc	3,000	104,200 0,000	312,600 0,000
23		Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2х8	buc	8,000	283,290 0,000	2 266,320 0,000
24		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, НПП 1301-60	buc	2,000	126,660 0,000	253,320 0,000
25		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc	1,000	104,200 0,000	104,200 0,000
26		Светильник светодиодный, с указателем "ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc	4,000	116,250 0,000	465,000 0,000
27		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc	260,000	8,370 0,000	2 176,200 0,000
28		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc	4,000	17,200 0,000	68,800 0,000
29		Лампа накаливания, 230В, 60Вт, Б220-230-60	buc	3,000	27,080 0,000	81,240 0,000
30	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12)	buc	1,000	83,127 60,017	83,127 60,017
31	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка скрыт. пров. 220В I _н =16А IP20)	100 buc	0,250	3 137,376 1 599,056	784,344 399,764

1	2	3	4	5	6	7
32	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная трехместная)	100 buc	0,210	4 280,852 1 599,057	898,979 335,802
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная трехместная IP54)	100 buc	0,030	4 210,967 1 599,067	126,329 47,972
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключ. одноклавишный IP20)	100 buc	0,180	3 083,794 1 351,433	555,083 243,258
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключ. одноклавишный IP44)	100 buc	0,070	3 054,357 1 351,429	213,805 94,600
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключ. одноклавишный IP44)	100 buc	0,010	2 992,200 1 351,400	29,922 13,514
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключ. двухклавишный IP20)	100 buc	0,080	3 388,025 1 376,612	271,042 110,129
38		Коробка ответвительная Л245У3	buc	40,000	3,200 0,000	128,000 0,000
39		Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc	90,000	16,500 0,000	1 485,000 0,000
40	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (провод ПВ1нг-0,45)	100 m	0,900	113,977 96,111	102,579 86,500
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2)	100 m	3,000	663,631 520,428	1 990,894 1 561,284
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2)	100 m	2,600	664,808 520,428	1 728,500 1 353,113
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2)	100 m	0,400	656,048 520,428	262,419 208,171
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	0,500	656,198 520,428	328,099 260,214

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg (ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 5x4 мм2)				
45		Провод с алюминиевой жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 10 мм2	m	90,000	28,000 0,000	2 520,000 0,000
46		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	300,000	8,450 0,000	2 535,000 0,000
47		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	260,000	12,080 0,000	3 140,800 0,000
48		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	40,000	12,350 0,000	494,000 0,000
49		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 5x4 мм2	m	50,000	47,500 0,000	2 375,000 0,000
50	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ	100 m	5,800	1 880,411 700,899	10 906,383 4 065,214
51	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm ПВХ	100 m	0,500	2 057,404 700,900	1 028,702 350,450
52	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал 60x40 мм, СКК10-060-040)	m	15,000	74,034 10,912	1 110,507 163,683
53	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t	0,030	19 677,567 2 610,533	590,327 78,316
		Total	lei			64 993,361
		Asigurari medicale si sociale	22,50 %			3 723,020
		Cheltuieli de transport	7,00 %			3 150,883
		Cheltuieli de regie	45,00 %			7 446,039
		Beneficiu de deviz	4,00 %			3 172,532

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				82 485,835 16 546,754
		2. Capitolul 2. Utilaj				
54		Бокс для установки 24 модулей, IP31, ЩРВ-24з-136	buc	1,000	737,000 0,000	737,000 0,000
55		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР-40	buc	1,000	68,420 0,000	68,420 0,000
56		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	3,000	50,290 0,000	150,870 0,000
57		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	2,000	23,500 0,000	47,000 0,000
58		Бокс для установки 24 модулей, IP31, ЩРВ-24з-136	buc	1,000	737,000 0,000	737,000 0,000
59		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР-20	buc	1,000	68,250 0,000	68,250 0,000
60		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	5,000	26,500 0,000	132,500 0,000
61		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	4,000	170,000 0,000	680,000 0,000
62		Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc	1,000	329,200 0,000	329,200 0,000
63		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР-20	buc	1,000	68,250 0,000	68,250 0,000
64		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В3	buc	4,000	19,410 0,000	77,640 0,000
65		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,000	170,000 0,000	170,000 0,000
66		Бокс для установки 36 модулей, IP31, ЩРВ-36з-136	buc	1,000	154,170 0,000	154,170 0,000
67		Выключатель нагрузки ВН32- ЗР-20	buc	1,000	68,250 0,000	68,250 0,000
68		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В4Р	buc	1,000	800,000 0,000	800,000 0,000
69		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	6,000	170,000 0,000	1 020,000 0,000
		Total Capitolul 2. Utilaj				5 308,550

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	lei			87 782
		TVA	20,00 %			17 556
						105 338
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				16 543

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Sectorul de Politie nr. 1 al Inspectoratului Investitor
de Politie Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (IIIPB-243-136)	buc			166,789 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,469
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,300
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	198,00	13,860
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			48,472 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,006
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,396
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (IIIPB-243-136)	buc			166,789 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,469
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,300
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	198,00	13,860
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			48,472 47,006
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,006
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,396
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (IIIPB-123-136)	buc			166,789 99,469
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,469

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,300
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	198,00	13,860
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			48,472
						47,006
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,006
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,396
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИЦРВ-363-136)	buc			166,789
						99,469
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,97	99,469
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,00	4,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,960
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,750
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,300
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	198,00	13,860
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			48,472
						47,006
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,97	47,006
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,170
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	198,00	0,396
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (светильник LPO 08-4x18)	100 buc			10 250,183
						7 092,930
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,930
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	48,333
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,600
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	115,00	464,600
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	198,00	799,920
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2x36)	100 buc			7 193,650
						4 868,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,500
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	133,250
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	310,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	198,00	534,600
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in	100 buc			7 193,650

1	2	3	4	5	6	7
		corp de iluminat, 2 (светильник ЛСП44-2х18)				4 868,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,500
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	133,250
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	310,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	198,00	534,600
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛРО 01-2х18)	100 buc			7 193,650 4 868,500
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,500
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	133,250
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	310,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	198,00	534,600
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник ЛБО 54-1х18)	100 buc			5 379,767 3 693,367
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,97	3 693,367
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,167
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	115,00	176,333
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	198,00	303,600
14	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (светильник ЛБА 3923-2х8)	100 buc			7 185,037 4 868,525
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,97	4 868,525
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	132,438
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	307,625
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	198,00	529,650
15	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник НПП 1301-60)	100 buc			5 386,050 3 693,350
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,97	3 693,350
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	133,250
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	115,00	178,250
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	198,00	306,900
16	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник В4А-60)	100 buc			5 398,500 3 693,400
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,97	3 693,400
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	130,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	115,00	184,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	198,00	316,800
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (светильник с указателем "Выход" со встроенным аккумулятором,	100 buc			5 386,050 3 693,350

1	2	3	4	5	6	7
		CCA 1001)				
	1	Muncitor	h-om	88,0000	41,97	3 693,350
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,20	244,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	65,00	133,250
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	115,00	178,250
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	198,00	306,900
18		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220 В, 4x18 Вт, LPO 08-4x18	buc			245,830 0,000
	10	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 4x18 Вт, LPO 08-4x18	buc	1,0000	245,83	245,830
19		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36 Вт, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП 44-2x36	buc			244,160 0,000
	15	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x36 Вт, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП 44-2x36	buc	1,0000	244,16	244,160
20		Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18 Вт, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП 44-2x18	buc			134,500 0,000
	16	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2x18 Вт, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП 44-2x18	buc	1,0000	134,50	134,500
21		Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2x18 Вт, LPO 01-2x18	buc			126,660 0,000
	17	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2x18 Вт, LPO 01-2x18	buc	1,0000	126,66	126,660
22		Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В ЛБО 54-1x18	buc			104,200 0,000
	18	Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В ЛБО 54-1x18	buc	1,0000	104,20	104,200
23		Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2x8	buc			283,290 0,000
	19	Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2x8	buc	1,0000	283,29	283,290
24		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, НПП 1301-60	buc			126,660 0,000
	20	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, НПП 1301-60	buc	1,0000	126,66	126,660
25		Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc			104,200 0,000
	25	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc	1,0000	104,20	104,200
26		Светильник светодиодный, с указателем "ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc			116,250 0,000
	26	Светильник светодиодный, с указателем "ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc	1,0000	116,25	116,250
27		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc			8,370 0,000
	27	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc	1,0000	8,37	8,370
28		Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc			17,200 0,000
	28	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc	1,0000	17,20	17,200
29		Лампа накаливания, 230В, 60Вт, Б220-230-60	buc			27,080

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	29	Лампа накаливания, 230В, 60Вт, B220-230-60	buc	1,0000	27,08	27,080
30	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25-220/12)	buc			83,127
						60,017
	1	Muncitor	h-om	1,4300	41,97	60,017
	30	Коробка ЯТП-025-220/12	buc	1,0000	5,75	5,750
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	65,00	2,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	85,00	1,700
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	198,00	3,960
31	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка скрыт. пров. 220В In=16A IP20)	100 buc			3 137,376
						1 599,056
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 599,056
	31	Розетка скрыт. пров. 220В In=16A IP20	buc	100,0000	13,46	1 346,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	58,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	7,920
32	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная трехместная)	100 buc			4 280,852
						1 599,057
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 599,057
	32	Розетка штепсельная трехместная	buc	100,0000	24,79	2 479,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	69,048
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,238
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	7,543
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная трехместная IP54)	100 buc			4 210,967
						1 599,067
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,97	1 599,067
	323	Розетка штепсельная трехместная IP54	buc	100,0000	24,79	2 479,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	15,167
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	2,833
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	6,600
34	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключ. одноклавишный IP20)	100 buc			3 083,794
						1 351,433
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,97	1 351,433
	34	Выключ. одноклавишный IP20	buc	100,0000	16,00	1 600,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	80,556
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,306
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	7,700
35	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключ. одноклавишный IP44)	100 buc			3 054,357
						1 351,429
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,97	1 351,429
	36	Выключ. одноклавишный IP44	buc	100,0000	16,50	1 650,000

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,643
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	8,486
36	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (выключ. одноклавишный IP44)	100 buc			2 992,200 1 351,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,97	1 351,400
	37	Выключ. одноклавишный IP44	buc	100,0000	16,00	1 600,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	0,000
37	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключ. двухклавишный IP20)	100 buc			3 388,025 1 376,612
	1	Muncitor	h-om	32,8000	41,97	1 376,612
	35	Выключ. двухклавишный IP20	buc	100,0000	19,60	1 960,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,188
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	198,00	7,425
38		Коробка ответвительная Л245У3	buc			3,200 0,000
	38	Коробка ответвительная Л245У3	buc	1,0000	3,20	3,200
39		Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc			16,500 0,000
	39	Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc	1,0000	16,50	16,500
40	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (провод ПВ1нг-0,45)	100 m			113,977 96,111
	1	Muncitor	h-om	2,2900	41,97	96,111
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 670,00	1,856
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	48,00	0,960
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	4,00	1,240
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,880
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	0,850
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	198,00	1,980
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2)	100 m			663,631 520,428
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,428
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	7,333
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,917
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,100
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,483
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ЛЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	198,00	77,220

1	2	3	4	5	6	7
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг FRLS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2)	100 m			664,808 520,428
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,428
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,462
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,962
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,106
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,481
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	198,00	77,220
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг FRLS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2)	100 m			656,048 520,428
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,428
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,625
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,125
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,500
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	198,00	77,220
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBГнг FRLS-0,66 сеч. 5x4 мм2)	100 m			656,198 520,428
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,97	520,428
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	6 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,100
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,500
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	20,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	2,00	6,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	198,00	77,220
45		Провод с алюминиевой жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 10 мм2	m			28,000 0,000
	40	Провод с алюминиевой жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 10 мм2	m	1,0000	28,00	28,000
46		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m			8,450 0,000
	41	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	8,45	8,450
47		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m			12,080 0,000
	42	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3x2,5 мм2	m	1,0000	12,08	12,080

1	2	3	4	5	6	7
48		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m			12,350 0,000
	43	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	12,35	12,350
49		Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 5x4 мм2	m			47,500 0,000
	44	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 5x4 мм2	m	1,0000	47,50	47,500
50	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm PIBX	100 m			1 880,411 700,899
	1	Muncitor	h-om	16,7000	41,97	700,899
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	24,828
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	35,00	427,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	17,879
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,40	12,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	5,25	2,625
	530900120	Tevi PIBX d=20 mm	m	100,0000	5,50	550,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,350
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	198,00	21,780
51	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm PIBX	100 m			2 057,404 700,900
	1	Muncitor	h-om	16,7000	41,97	700,900
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	24,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	5,00	61,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	35,00	427,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	18,700
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,40	12,800
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	5,25	2,624
	530900125	Tevi PIBX d=25 mm	m	100,0000	7,27	727,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,350
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	198,00	21,780
52	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida (кабель канал 60x40 мм, СКК10-060-040)	m			74,034 10,912
	1	Muncitor	h-om	0,2600	41,97	10,912
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	14 500,00	15,467
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	48 000,00	3,200
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00005	14 500,00	0,967
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	20,84	0,354
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	12,30	12,669
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	92,00	2,760
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0030	35,00	0,105
	5009730	Кабель канал 60x40 мм, СКК10-060-040 / 1m	buc	1,0000	27,00	27,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0600	10,00	0,600
53	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t			19 677,567 2 610,533
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,97	2 610,533
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 350,00	225,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	189,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	65,00	52,000

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	14 500,00	14 500,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	135,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	85,00	147,333
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	377,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	198,00	343,200
		2. Capitolul 2. Utilaj				
54		Бокс для установки 24 модулей, IP31, ЩРВ-24з-136	buc			737,000 0,000
	1	Бокс для установки 24 модулей, IP31, ЩРВ-24з-136	buc	1,0000	737,00	737,000
55		Выключатель нагрузки ВН32-3Р-40	buc			68,420 0,000
	2	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-40	buc	1,0000	68,42	68,420
56		Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc			50,290 0,000
	4	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	1,0000	50,29	50,290
57		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc			23,500 0,000
	5	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	1,0000	23,50	23,500
58		Бокс для установки 24 модулей, IP31, ЩРВ-24з-136	buc			737,000 0,000
	1	Бокс для установки 24 модулей, IP31, ЩРВ-24з-136	buc	1,0000	737,00	737,000
59		Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20	buc			68,250 0,000
	21	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20	buc	1,0000	68,25	68,250
60		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc			26,500 0,000
	51	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В10	buc	1,0000	26,50	26,500
61		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			170,000 0,000
	7	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	170,00	170,000
62		Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc			329,200 0,000
	11	Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc	1,0000	329,20	329,200
63		Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20	buc			68,250 0,000
	21	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20	buc	1,0000	68,25	68,250
64		Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В3	buc			19,410 0,000
	52	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/В3	buc	1,0000	19,41	19,410
65		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			170,000 0,000
	7	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	170,00	170,000
66		Бокс для установки 36 модулей, IP31, ЩРВ-36з-136	buc			154,170

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	12	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ЩРВ-36з-136	buc	1,0000	154,17	154,170
67		Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20	buc			68,250
						0,000
	21	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20	buc	1,0000	68,25	68,250
68		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В4Р	buc			800,000
						0,000
	8	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В4Р	buc	1,0000	800,00	800,000
69		Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc			170,000
						0,000
	7	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	1,0000	170,00	170,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Instalatie de iluminat si luminat electric**

Valoarea de deviz 105 338 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	394,252	41,97	16 546,754
		Total manopera				16 543

Materiale:

1.	1	Бокс для установки 24 модулей, IP31, ЩРВ-24з-136	buc	2,000	737,00	1 474,000
2.	10	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 4х18 Вт, LPO 08-4х18	buc	60,000	245,83	14 749,800
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,021	14 500,00	304,500
4.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,001	48 000,00	48,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	12 000,00	156,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	11 000,00	44,000
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,005	1 350,00	6,750
8.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,001	14 500,00	14,500
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	1 670,00	1,670
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	6 000,00	0,000
11.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,255	20,84	5,314
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,526	45,00	23,670
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,545	45,00	114,525
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	15,450	12,30	190,035
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	76,860	5,00	384,300
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,040	65,00	2,600
17.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,024	65,00	1,560
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	76,860	35,00	2 690,100
19.	1019787	Chit de etansare	kg	0,450	92,00	41,400
20.	1019852	Vopsea	kg	0,098	48,00	4,704
21.	11	Бокс для установки 12 модулей, IP31, ЩРВ-12з-136	buc	1,000	329,20	329,200
22.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,260	35,00	44,100
23.	12	Бокс для установки 36 модулей, IP31, ЩРВ-36з-136	buc	1,000	154,17	154,170
24.	15	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х36 Вт, в пылевлагозащищенном исполнении, ЛСП 44-2х36	buc	2,000	244,16	488,320
25.	16	Светильник с люминесцентными лампами, 220В, 2х18 Вт, в пылевлагозащищенном	buc	2,000	134,50	269,000

		исполнении, ЛСП 44-2х18				
26.	17	Светильник с люминесцентными лампами, потолочный, 220В, 2х18 Вт, LPO 01-2х18	buc	2,000	126,66	253,320
27.	18	Светильник с люминесцентными лампами, настенный, 220В ЛБО 54-1х18	buc	3,000	104,20	312,600
28.	19	Светильник аварийного освещения со встроенным аккумулятором, 220В, ЛБА 3923-2х8	buc	8,000	283,29	2 266,320
29.	2	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-40	buc	1,000	68,42	68,420
30.	20	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, НПП 1301-60	buc	2,000	126,66	253,320
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	14 500,00	435,000
32.	21	Выключатель нагрузки ВН32-3Р-20	buc	3,000	68,25	204,750
33.	25	Светильник с лампой накаливания, пылевлагонепроницаемый, 220В, 60Вт, В4А-60, в взрывозащитном исполнении	buc	1,000	104,20	104,200
34.	26	Светильник светодиодный, с указателем "ВЫХОД", со встроенным аккумулятором, ССА 1001	buc	4,000	116,25	465,000
35.	27	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 18Вт, FDT8/G13	buc	260,000	8,37	2 176,200
36.	28	Лампа люминесцентная линейная, 230В, 36Вт, FDT8/G13	buc	4,000	17,20	68,800
37.	29	Лампа накаливания, 230В, 60Вт, Б220-230-60	buc	3,000	27,08	81,240
38.	30	Коробка ЯТП-025-220/12	buc	1,000	5,75	5,750
39.	31	Розетка скрыт. пров. 220В In=16А IP20	buc	25,000	13,46	336,500
40.	32	Розетка штепсельная трехместная	buc	21,000	24,79	520,590
41.	323	Розетка штепсельная трехместная IP54	buc	3,000	24,79	74,370
42.	34	Выключ. одноклавишный IP20	buc	18,000	16,00	288,000
43.	35	Выключ. двухклавишный IP20	buc	8,000	19,60	156,800
44.	36	Выключ. одноклавишный IP44	buc	7,000	16,50	115,500
45.	37	Выключ. одноклавишный IP44	buc	1,000	16,00	16,000
46.	38	Коробка ответвительная Л245У3	buc	40,000	3,20	128,000
47.	39	Коробка для установки выключателей и розеток Л250У3	buc	90,000	16,50	1 485,000
48.	4	Выключатель автом. трехполюсный ВА47-29/3/С20	buc	3,000	50,29	150,870
49.	40	Провод с алюминиевой жилой ПВ1нг-0,45, сеч. 10 мм2	m	90,000	28,00	2 520,000
50.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,133	850,00	113,050
51.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,004	135,00	0,540
52.	41	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3х1,5 мм2	m	300,000	8,45	2 535,000
53.	42	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 3х2,5 мм2	m	260,000	12,08	3 140,800
54.	43	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 4х1,5 мм2	m	40,000	12,35	494,000
55.	44	Кабель с медными жилами с ПВХ изоляцией, нераспространяющий горение, ВВГнг FRLS-0,66 сеч. 5х4 мм2	m	50,000	47,50	2 375,000
56.	5	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/С3	buc	2,000	23,50	47,000
57.	5009030	Flanse	10 buc	6,300	25,00	157,500
58.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,279	4,00	1,116
59.	5009061	Fisa de izolatie	buc	297,240	0,40	118,896
60.	5009090	Profil de montaj	buc	3,150	5,25	16,537
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,054	350,00	18,900

62.	5009113	Prezoane	buc	171,360	1,20	205,632
63.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,714	65,00	111,410
64.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,352	15,00	35,280
65.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,045	35,00	1,575
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,045	25,00	1,125
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,063	50,00	3,150
68.	5009730	Кабель канал 60x40 мм, СКК10-060-040 / 1m	buc	15,000	27,00	405,000
69.	51	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B10	buc	5,000	26,50	132,500
70.	52	Выключатель автом. однополюсный ВА47-29/1/B3	buc	4,000	19,41	77,640
71.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	3,250	20,00	65,000
72.	530900120	Tevi PIBX d=20 мм	m	580,000	5,50	3 190,000
73.	530900125	Tevi PIBX d=25 мм	m	50,000	7,27	363,500
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,350	35,00	12,250
75.	7	Автомат дифференцированный двухполюсный АД12/2/16/30	buc	11,000	170,00	1 870,000
76.	8	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-B4P	buc	1,000	800,00	800,000
Total materiale de construcții						50 317

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,681	85,00	312,885
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	19,500	2,00	39,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	19,500	2,00	39,000
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,293	25,00	82,325
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,880	65,00	57,200
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,880	25,00	22,000
7.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,900	10,00	9,000
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,955	115,00	339,825
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	43,286	25,00	1 082,150
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	35,00	9,100
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,103	25,00	127,575
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,636	198,00	1 313,928
Total utilaje de construcții						3 433

Total	lei	87 782
TVA	20,00 %	17 556

Total deviz:

105 338

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)